Mẫu M.02.TCCB.08

* Đơn vị nơi giảng viên thỉnh giảng sẽ tham gia công tác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA THỈNH GIẢNG

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Hà Nội;

- Phòng Tổ chức Cán bộ;

- Viện, Khoa, Bộ môn……………………..;

- (Đơn vị*)………………………………....

Tên tôi là:………………………………………………...Giới tính (Nam/Nữ)………….….

Ngày sinh:…………/………/…………...Dân tộc:…………………………………………..

Số CMND:…………………Ngày cấp:…./……./…… Nơi cấp:…………………………….

Thường trú tại:………………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ:….…………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………………Email:…………………………………………….

Đang (đã) công tác tại:………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

Ngạch công chức/Chức danh nghề nghiệp viên chức:……………..………………………….

Chức vụ:…………………………………………………………….………............................

Trình độ chuyên môn:………………………………………………………............................

Chức danh khoa học (nếu có):………………………………………………………………...

Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện trong Quy chế thỉnh giảng của Trường Đại học Y Hà Nội, các

quy định của pháp luật, điều kiện công tác, tôi thấy bản thân đủ điều kiện và có nguyện vọng

được là giảng viên thỉnh giảng của Trường.

Kính đề nghị Trường Đại học Y Hà Nội xét cho tôi được tham gia thỉnh giảng tại

…………………………………………………………………………………………………..

Nếu được chấp nhận, tôi xin hứa sẽ hoàn thành tốt trách nhiệm của giảng viên thỉnh giảng,

thực hiện tốt cam kết trong Hợp đồng thỉnh giảng và bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ ở cơ quan

nơi tôi công tác.

Trân trọng cảm ơn./.

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ*
(Có ý kiến, ký tên, đóng dấu)

Hà Nội, ngày        tháng        năm

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu M.03.TCCB.08

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

TÊN ĐƠN VỊ

Số:        - ĐƠN VỊ

V/v đề nghị mời giảng viên thỉnh giảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày     tháng    năm

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Tổ chức Cán bộ.

(Nội dung công văn cần trình bày:

- Số lƣợng, tổng số giờ giảng của giảng viên cơ hữu và giảng viên thỉnh

giảng trong năm học trƣớc của đơn vị;

- Dự kiến phân công giờ giảng cho giảng viên cơ hữu và giảng viên thỉnh

giảng cho năm học này của đơn vị;

- Lý do cần mời giảng viên thỉnh giảng cho năm học tiếp theo của đơn vị)

Viện/Khoa/Bộ môn kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét và chấp thuận việc

mời giảng viên thỉnh giảng có tên dƣới đây tham gia thỉnh giảng tại đơn vị:

TT Họ và tên Năm sinh
Đơn vị

công tác
Chức vụ

Trình độ

chuyên môn

1

2

3

4

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-  Nhƣ trên;

-  Lƣu: (Đơn vị).

TRƢỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu M.04.TCCB.08

   1

Ảnh màu 4x6

CƠ QUAN

NƠI GIẢNG VIÊN CÔNG TÁC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC

(của giảng viên thỉnh giảng)

1. Họ và tên (viết in hoa): ....................................................................

2. Ngày sinh: ........./....../...........; Nam ;  Nữ ; Dân tộc: ...........

3. Đảng viên Đảng CSVN:

4. Quê quán (xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố): ............................

.....................................................................................................................

5. Hộ khẩu thường trú (số nhà, phố, phường, quận, thành phố hoặc xã, huyện, tỉnh):

.....................................................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại nhà riêng: ....................................., Điện thoại di động:............................................

Địa chỉ E-mail: ...........................................................................................................................

6. Địa chỉ liên hệ (ghi rõ, đầy đủ để liên hệ được qua Bưu điện):

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Địa chỉ cơ quan hiện nay (nếu đang công tác):  ………………………………………………

............................................................................................................................................

Điện thoại cơ quan: ....................................., Địa chỉ E-mail:.................................................

7. Quá trình công tác:

Thời gian

(từ tháng/năm

đến tháng/năm)

Vị trí công tác Lĩnh vực chuyên môn Cơ quan công tác

Thâm niên giảng dạy tại cơ sở giáo dục đại học: ............ năm ............ tháng

Mẫu M.04.TCCB.08

   2

8. Đã nghỉ hưu từ tháng ................ năm ................

Nơi công tác sau khi nghỉ hưu (nếu có): .....................................................................................

9. Hiện nay là (đánh dấu vào ô phù hợp):

Giảng viên ; Nghiên cứu viên ; Cán bộ quản lý ; Các công tác khác ; Hưu  trí

10. Trình độ đào tạo:

Bậc đào tạo Nơi cấp bằng Ngành - Chuyên ngành Năm tốt nghiệp

11. Khen thưởng (các huân chương, huy chương, danh hiệu):

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

12. Kỷ luật:

Hình thức

(từ cảnh cáo trở lên)

Cấp ra quyết định Thời hạn hiệu lực

(từ tháng/năm đến tháng/năm)

13. Ngoại ngữ:

13.1. Ngoại ngữ thành thạo phục vụ chuyên môn:  ....................................................................

a) Được đào tạo ở nước ngoài :

- Học ĐH ;  Tại nước: ...............................................................................................................

- Bảo vệ luận văn ThS hoặc luận án TS hoặc TSKH ; Tại nước: .............................................

- Thực tập dài hạn (> 2 năm) ; Tại nước : ................................................................................

Mẫu M.04.TCCB.08

   3

b) Được đào tạo ngoại ngữ trong nước :

- Trường ĐH cấp bằng tốt nghiệp ĐH ngoại ngữ: .................................................................;

Số bằng:...................................................................; Năm cấp:..................................................;

c) Giảng dạy bằng tiếng nước ngoài :

- Giảng dạy bằng ngoại ngữ: .......................................................................................................

- Nơi giảng dạy (cơ sở đào tạo, nước): .......................................................................................

d) Đối tượng khác ; Diễn giải: ................................................................................................

13.2. Tiếng Anh giao tiếp (văn bằng, chứng chỉ): …................................................................

14. Hướng dẫn sinh viên, học viên bảo vệ khóa luận tốt nghiệp, luận văn, luận án:

Đã hướng dẫn thành công:

- … sinh viên bảo vệ khóa luận tốt nghiệp;

- … học viên cao học bảo vệ luận văn tốt nghiệp;

- … bác sĩ nội trú bảo vệ luận văn tốt nghiệp;

- … bác sĩ chuyên khoa II bảo vệ luận văn tốt nghiệp;

- … nghiên cứu sinh bảo vệ luận án tiến sĩ.

15. Biên soạn sách phục vụ đào tạo đã được xuất bản:

- Sách chuyên khảo: chủ biên … sách, tham gia biên soạn … sách;

- Giáo trình: chủ biên … giáo trình, tham gia biên soạn … giáo trình;

- Sách tham khảo: chủ biên … sách, tham gia biên soạn … sách;

- Sách hướng dẫn: chủ biên … sách, tham gia biên soạn … sách.

16. Chương trình, đề tài nghiên cứu khoa học đã nghiệm thu:

- Đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở: chủ nhiệm … đề tài, tham gia … đề tài;

- Đề tài nghiên cứu khoa học cấp bộ hoặc cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, đề tài

nhánh cấp nhà nước: chủ nhiệm … đề tài, tham gia … đề tài;

- Đề tài nghiên cứu khoa học cấp nhà nước: chủ nhiệm … đề tài, tham gia … đề tài;

- Chương trình nghiên cứu khoa học cấp nhà nước: chủ nhiệm … chương trình, phó chủ

nhiệm/thư ký … chương trình, tham gia … chương trình.

17. Bài báo khoa học đã được công bố: … bài báo trong nước, … bài báo quốc tế.

Mẫu M.04.TCCB.08

   4

Tôi cam đoan những điều khai trên là đúng, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

................, ngày ....... tháng ...... năm …

                ỨNG VIÊN
                  (Ký, ghi rõ họ tên)

NHẬN XÉT CỦA THỦ TRƢỞNG CƠ QUAN NƠI ĐANG LÀM VIỆC:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

                                                                   ............, ngày……tháng ..…năm …

               THỦ TRƢỞNG CƠ QUAN
                 (Ký tên, đóng dấu)